
決勝 7月25日 10:30

[ 1組] 風速 -0.8 [ 2組] 風速 +0.0

 1 竹内  健仁(1) 小野     14.92  1 齋藤  琉晟(1) 柿木     13.84 
ﾀｹｳﾁ ｹﾝﾄ ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｾｲ

 2 仲田  侑生(1) 高津     15.03  2 中村  啓人(1) 高津     14.00 
ﾅｶﾀ ﾕｳｾｲ ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛﾄ

 3 長島  昂冴(1) 高津     15.18  3 大石  祥也(1) 高津     14.60 
ﾅｶﾞｼﾏ ｺｳｶﾞ ｵｵｲｼ ｼｮｳﾔ

 4 齋藤  大斗(1) 柿木     15.98  4 永井  郁(1) 高津     14.80 
ｻｲﾄｳ ﾋﾛﾄ ﾅｶﾞｲ ｲｸ

 5 小田  優之朗(1) 柿木     17.99  5 永島  箔人(1) 六日市     15.75 
ｵﾀﾞ ﾕｳｼﾛｳ ﾅｶﾞｼﾏ ﾊｸﾄ

 6 岩﨑  智哉(1) 小野     18.11  6 山本  来輝(1) 六日市     16.05 
ｲﾜｻｷ ﾄﾓﾔ ﾔﾏﾓﾄ ﾗｲｷ

 7 下瀬  陽詩(1) 小野     18.23   上杉  将也(1) 高津      
ｼﾓｾ ﾋﾅﾀ ｳｴｽｷﾞ ﾏｻﾔ

[ 3組] 風速 -0.3 [ 4組] 風速 -0.7

 1 内田  唯(1) 六日市     13.37  1 向井  陽人(1) 益田     12.27 
ｳﾁﾀﾞ ﾕｲ ﾑｶｲ ｱｷﾄ

 2 岡﨑  大翔(1) 高津     14.29  2 細川  晴喜(1) 益田     12.62 
ｵｶｻﾞｷ ﾋﾛﾄ ﾎｿｶﾜ ﾊﾙｷ

 3 村上  晴海(1) 益田東     14.39  3 小濱  瑠希也(1) 美都     13.30 
ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙｶ ｺﾊﾏ ﾙｷﾔ

 4 岡本  快聖(1) 益田東     15.06  4 倉本  凜空(1) 益田     13.46 
ｵｶﾓﾄ ｶｲｾｲ ｸﾗﾓﾄ ﾘﾝｸﾞ

 5 笹倉  瞬(1) 益田東     15.11  5 大谷  優晴(1) 高津     13.61 
ｻｻｸﾗ ｼｭﾝ ｵｵﾀﾆ ｽﾊﾞﾙ

 6 山見  悠翔(1) 益田東     15.12  6 大庭  伊織(1) 日原     13.68 
ﾔﾏﾐ ﾕｳﾄ ｵｵﾊﾞ ｲｵﾘ

 7 大谷  晃生(1) 益田東     15.32  7 海老谷  颯音(1) 美都     14.02 
ｵｵﾀﾆ ｺｳ ｴﾋﾞﾀﾆ ﾊﾔﾄ

 8 小濱  有希也(1) 美都     14.22 
ｺﾊﾏ ﾕｷﾔ
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   1 向井  陽人(1) 益田     12.27 (-0.7)   4   1
   2 細川  晴喜(1) 益田     12.62 (-0.7)   4   2
   3 小濱  瑠希也(1) 美都     13.30 (-0.7)   4   3
   4 内田  唯(1) 六日市     13.37 (-0.3)   3   1
   5 倉本  凜空(1) 益田     13.46 (-0.7)   4   4
   6 大谷  優晴(1) 高津     13.61 (-0.7)   4   5
   7 大庭  伊織(1) 日原     13.68 (-0.7)   4   6
   8 齋藤  琉晟(1) 柿木     13.84 (+0.0)   2   1
   9 中村  啓人(1) 高津     14.00 (+0.0)   2   2
  10 海老谷  颯音(1) 美都     14.02 (-0.7)   4   7
  11 小濱  有希也(1) 美都     14.22 (-0.7)   4   8
  12 岡﨑  大翔(1) 高津     14.29 (-0.3)   3   2
  13 村上  晴海(1) 益田東     14.39 (-0.3)   3   3
  14 大石  祥也(1) 高津     14.60 (+0.0)   2   3
  15 永井  郁(1) 高津     14.80 (+0.0)   2   4
  16 竹内  健仁(1) 小野     14.92 (-0.8)   1   1
  17 仲田  侑生(1) 高津     15.03 (-0.8)   1   2
  18 岡本  快聖(1) 益田東     15.06 (-0.3)   3   4
  19 笹倉  瞬(1) 益田東     15.11 (-0.3)   3   5
  20 山見  悠翔(1) 益田東     15.12 (-0.3)   3   6
  21 長島  昂冴(1) 高津     15.18 (-0.8)   1   3
  22 大谷  晃生(1) 益田東     15.32 (-0.3)   3   7
  23 永島  箔人(1) 六日市     15.75 (+0.0)   2   5
  24 齋藤  大斗(1) 柿木     15.98 (-0.8)   1   4
  25 山本  来輝(1) 六日市     16.05 (+0.0)   2   6
  26 小田  優之朗(1) 柿木     17.99 (-0.8)   1   5
  27 岩﨑  智哉(1) 小野     18.11 (-0.8)   1   6
  28 下瀬  陽詩(1) 小野     18.23 (-0.8)   1   7
    上杉  将也(1) 高津          (+0.0)欠場   2    
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